Incipit causa quarta.

Vidā in excōi =
catione ostitut⁹
episcopuz accu =
sare disponit ad
olescētem infra
quartūdecimuz
etatis sue annū
ad assēcōnem sue cause adducit p =
hibitus ab accusatione adolescen =
tem accusatorem et se testem facit.
Adolescens psona accusatoris et te =
stis gerē cupit. Die statuta ad iu =
diciū electorū iudicūm mīmīe ep̄s
occurrit. a om̄iūtō suspendit⁹ tā =
dē renouato iudicō accusatorem cul =
pabilis i modū accusacōne inuenit⁹. de =
mū ad assēcōnē p̄rie cause proce =
dit. **C** Hic p̄mū q̄ritur an in excon =
mīcōnē ostitut⁹ aliū accusare
valeat. **C** Secundo. an infra. xiiij.
annū i modū criminali causa testari quis

cōmunicacō. ii. q. iii. h̄. notandum. ex te elec̄. q̄ diligent. Johannes
autem fauenti. distinguit si est excommunicatus pro criminē et contumacia
tunc repellit etiam post absoluētē secus si p̄ otumāciā tñ. Alij di =
cunt aut crimen p̄ quo est excommunicatus infamat. aut nō. et qđ dī q̄ in
obedientia morte p̄uebatur h̄ intellige vbi quis erat p̄uaricator legis
vt cū q̄s non obediuit iudicii h̄is q̄ spectat ab vñdictā maleficiorum.

vt. xxij. q. v. miles. q̄s em̄ dicēt q̄ talis otumā morte p̄iret. q̄ nō
let soluere pecunia ab mādatū iudicis. cōueniē aut̄ p̄t excōicat⁹ ex s̄
iud. intellexim⁹. ex de sen. ex. si vere. s̄ an p̄t recōueniē aliquē excōi-
catus. vid̄ q̄ non ex de h̄. vergētis ex de sen. ex. p̄ tuas. vid̄ tñ q̄
possit. q̄ qui alias nō p̄t accusare si accusatus fuerit accusat ut. ff. d̄
bo. li. q̄ cū major. s̄ si libertus. Itē querit⁹ an possit excipe. videtur q̄

s̄ q̄ ex quo per-
mittitur ei intore
s̄ et oia sequen-
tia ex d̄ offi. iud.
tele. p̄terea. ff. de
iur. o. iud. l. i. e.
o. vid̄ q̄ n̄ quia
tū cogēt⁹ iurare
sed non potest sa-
cra fāgē cū ea nō
possit ingredi. vt
s. di. v. ad eius
vō ocubitū. r. cui
p̄hibetur alia sa-
cra et illō. vt xv.
di. illō. Itē q̄riē an
cōpensare possit.
q̄ sic vid̄ q̄ liez
quis nō possit pe-
tere tñ p̄t cōpen-
sare et in natura-
li debito ut. ff. de
open. l. etiā. s̄. o.
p̄ exceptoz repel-
letur si agēt q̄ nō
posset cōpensare
ff. de cōpen. que
cūq̄. s̄. t̄ q̄stio ē
soluta ex de exce-
ptio. cū inter.

Diffinim⁹ adhuc. ego
postea r̄stitui ad
accusationem vt
vi. q. i. r. e. om-
nes ii. xxxi. q. v.
p̄ceptū. m. fi. qd̄ ē
otra. h. s̄. fm. eum
l̄ vacat. a. otr̄
rio sensu.

Histriones.
h. de cō. b. i. pro-
bilectione.

Pagani. i. q.
vñ. pagani.

Ovo autē.
sedē vñilas.
sez cōstatino-
politane vt. s. di.
xv. lācta. et. xx
ii. q. iii. ipa pie /
tas.

Si vero ecclia-
sticū. vt simona
hēsis vñura. xi. q.
i. si q̄ cū clēico.
imo crīm ē ecclia-
sticū ex d̄ iud. no
f. S̄ ne. uit.
v̄ba molai.
g. Hereticos v̄
ba finodi.